BP 1179 p 004v 06 do 13-10-1390.

Godefridus Sceijvel verhuurde aan Godefridus van Ewijk en Marcellius gnd Zeel zvw Godefridus gnd Elijaes soen (1) 4 morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in het Broek, (2) 2 morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in de Noddenheugel, (3) een stukje land, gnd de Heugel, in Lithoijen, ter plaatse gnd den Heugel, voor een periode van 4 jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1390), per jaar voor 22 Hollandse gulden of de waarde, met Sint-Petrus-Stoel te betalen, belast met waterlaten en sloten.

Godefridus Sceijvel quatuor iugera terre ad se spectantia sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto int Broec et duo iugera terre ad se spectantia sita #in dicta parochia# in loco dicto (dg: in) in den Noddenhoevel atque (dg: pecia) particulam terre dictam den Hoevel sitam in dicta parochia in loco dicto den Hoevel (dg : ..) prout ibidem sita

sunt (dg: et ad se) locavit (dg: G M) Godefrido de Ewijc et Marcelio dicto Zeel filio quondam Godefridi dicti Elijaes soen ab eisdem ad spacium quatuor annorum (dg: post festum datam present) post festum Martini proxime futurum sine medio sequentium possi[denda anno] quolibet dictorum gauturo annorum pro XXII Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum quatuor annorum in festo Petri ad cathedram et pro primo termino a Petri proxime futuro ultra annum (dg: ex premissis) promittens warandiam pro premissis (dg: aliam obligationem deponere) et alteri repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi aqueductus et fossata ad premissa spectantes cum zicht et zeijssen in bona dispositione observabunt dictis quatuor annis durantibus. Testes datum supra.

BP 1179 p 004v 07 do 13-10-1390.
(dg: W).

BP 1179 p 004v 08 do 13-10-1390.
Willelmus zvw Walterus Rademaker van Hal verkocht aan Johannes van Hal rademaker een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1/5 deel dat aan hem en zijn vrouw Delija dv Henricus van der Teijnden gekomen was na overlijden van Margareta mv voornoemde Delija, resp. aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Henricus van der Teijnden, in alle erfgoederen van voornoemde Henricus van der Teijnden, in Haaren, (2) alle erfgoederen van verkoper in Boxtel, ter plaatse Hal. Reeds belast met de grondcijs.

Willelmus filius quondam Walteri Rademaker de Hal hereditarie vendidit Johanni de Hal rotifici hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quinta parte sibi et Delije sue uxori filie (dg: quondam) Henrici van der Teijnden de morte quondam Margarete dicte Delije successione advoluta et post mortem dicti Henrici van der Teijnden successione advolvenda (dg: in manso dicti suis attinentiis dicti Henrici van der Teijnden sito in loco dicto Hal in parochia) in omnibus hereditatibus dicti Henrici van der Teijnden sitis in parochia de Haren atque ex omnibus [hereditati]bus dicti venditoris sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Hal promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu dominorum fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.